
Zarządzenie Nr 20/07 
Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia 30 marca 2007 roku 
 

 
 
w sprawie: zmian w budżecie. 
 
 Na podstawie  § 11, pkt 3 uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 grudnia 2006 roku 
Nr III/06/06 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007 
 

zarządzam , co następuje: 
 
§ 1 
zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 455,48 zł. 
 
zadania zlecone 
W dziale  751-Urz ędy naczelnych organów  władzy pa ństwowej,  
                        kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 

 
455,48 

                 rozdz. 75109-Wybory  do rad gmin, rad powiatów i  
                                       sejmików województw, wybory wójtów,  
                                       burmistrzów i prezydentów miast  oraz  
                                       referenda gminne 

 
 
 

455,48 
                            § 4110-składki na ubezpieczenia społeczne 0,46 
                            § 4170-wynagrodzenia bezosobowe 0,50 
                            § 4300-zakup usług pozostałych 294,52 
                            § 4410-podróże służbowe krajowe 160,00 
 
§ 2 
 

 

Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę 455,48zł 
 
zadania zlecone 

 

W dziale  751-Urz ędy naczelnych organów  władzy pa ństwowej, kontroli 
                    i ochrony prawa oraz s ądownictwa 

 
455,48 

              rozdz. 75109-Wybory  do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
                                 województw, wybory wójtów, burmistrzów  
                                 i prezydentów miast  oraz referenda gminne 

 
 

455,48 
                       § 4120- składki na Fundusz Pracy                  0,48 
                       § 4210- zakup materiałów i wyposażenia 455,00 
 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


